令和 7 年 7 月 2日

平成国際大学勧学会会員各位

平成国際大学勧学会

会長 新井 みゆき

2025年度平成国際大学勧学会総会の書面表決の結果について(報告)

日頃から、本会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

2025年度平成国際大学勧学会総会の書面表決の結果について、下記のとおり報

告します。

記

2025年度 勧学会総会 書面表決結果

議案 結果 賛成 反対

第 1号議案 事業報告 可決 1,003 0

第 2号議案 決算報告 可決 1,003 0

第 3号議案 役  員 可決 1,003 0

第 4号議案 事業計画 可決 1,003 0

第 5号議案 予  算 可決 1,003 0

会員数 1,003 名中、193 名の書面表決書の提出がありました。

なお、書面表決書でご案内のとおり、期日までの返信がなく、特別なご意見がない場

合は、承認したものとしてお取り扱いいたしました。

【結果】

すべての議案について、過半数の賛成により可決されました。

皆様のご協力、誠にありがとうございました。

以上